

Florin-Holding ApS

Ørnholmvej 7A
3070 Snekkersten

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/08/2020

Henrik Florin
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Florin-Holding ApS

Ørnholmvej 7A

3070 Snekkersten

e-mailadresse: henrik@florinengineering.dk

CVR-nr: 38746030

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandel og drive investeringsvirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar – 31. december 2019 og balance pr. 31. december 2019 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 1.009.929, og balancen en egenkapital på kr. 5.260.369.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-15.714	-10.774
Resultat af ordinær primær drift		-15.714	-10.774
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		879.312	1.061.148
Andre finansielle indtægter		212.096	36.507
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-20.412	-8.065
Andre finansielle omkostninger		-7.859	-72.893
Ordinært resultat før skat		1.047.423	1.005.923
Skat af årets resultat	1	-37.494	12.162
Årets resultat		1.009.929	1.018.085
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-120.688	561.148
Overført resultat		1.020.017	348.937
I alt		1.009.929	1.018.085

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.086.153	1.206.841
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.086.153	1.206.841
Anlægsaktiver i alt		1.086.153	1.206.841
Tilgodehavende skat		388.512	170.150
Tilgodehavender i alt		388.512	170.150
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.194.206	1.981.562
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.194.206	1.981.562
Likvide beholdninger		1.149.836	1.169.814
Omsætningsaktiver i alt		4.732.554	3.321.526
Aktiver i alt		5.818.707	4.528.367

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.036.153	1.156.841
Overført resultat		4.063.616	3.043.599
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		5.260.369	4.358.440
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		453.451	167.427
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		102.387	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		558.338	169.927
Gældsforpligtelser i alt		558.338	169.927
Passiver i alt		5.818.707	4.528.367

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	1.156.841	3.043.599	108.000	4.358.440
Betalt udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	-120.688	1.020.017	110.600	1.009.929
Egenkapital, ultimo	50.000	1.036.153	4.063.616	110.600	5.260.369

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	37.488	-12.150
Regulering vedrørende tidligere år	6	-12
	<u>37.494</u>	<u>-12.162</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>50.000</u>
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>
Nettoopskrivninger primo	1.156.841
Andel i årets resultat	879.312
Udloddet udbytte	-1.000.000
Nettoopskrivninger ultimo	<u>1.036.153</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.086.153</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Florin Engineering ApS, Snekkersten	<u>100%</u>	<u>1.086.153</u>	<u>879.312</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0